令和４年　９月　７日

No. 質　問　事　項 回　　　答

「仕様書　１－３．納入場所 及び １－４．納入」について

　ＩＲＩ機器の大型バスへの取付け作業が必要となりますが、

　コンプライアンス上、作業は「千曲バス㈱ 様の整備部」 　連絡先については、下記のとおりです。

　がご担当になるかと思われます。見積書作成にあたりま 　千曲バス株式会社　営業部　整備課　倉 澤 様

　して、バス取付け作業に関する費用の算定のために、「 　ＴＥＬ：０２６７－２２－２１０２　 ＦＡＸ：０２６７－２４－２６１０

　千曲バス㈱ 様と連絡・確認」を取りたいと考えておりま

　すが、ご担当部署の連絡先の情報は開示頂けますで

　しょうか。

質問書に対する回答について

件　名） 令和４年度　佐久管理事務所管内　簡易ＩＲＩ計測装置購入

１